
                Adresa postare dhe elektronike për depozitimin e iniciativës qytetare 

Propëzimi i iniciativës qytetare i drejtohet Këshillit Bashkiak Mirditë .Propëzimi mund të 

depozitohet si me adresë  postare ashtu edhe në mënyrë elektronike  . 

Adresa Postare : 

Sheshi “Abat Doçi”, Godina e Re e Bashkisë Mirditë, Rrëshen Mirditë Kod postar: 4601 

Adresa Elektronike  

gaspertopollaj@yahoo.com 

 

 

 

 


